[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 г. № 1
О передаче в аренду земельных участков
сельскохозяйственного назначения Грачеву Ю.А.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов РФ», «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», с ФЗ от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в аренду Грачеву Юрию Анатольевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  Каракульского сельского поселения с кадастровым номером:
-74: 17: 1902001: 5, находящийся по адресу:  Россия, Челябинская область, Октябрьский район, примерно в 6,7 км. по направлению на северо-запад от ориентира с. Каракульское, расположенного за пределами участка, общей площадью 1966900,00 кв.м;

2. Землеустроителю администрации подготовить  договор аренды участка сроком на 15 лет;

3.Грачеву Ю.А. обеспечить государственную регистрацию права аренды  участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
                                                                                         Г.В.Тишанькина